
会員・ 保護者各位 

 

 

施設内写真（動画）撮影について 
 

２０２５年７月吉日 

ＪＳＳ磐田スイミングスクール 

 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件、昨今の SNS 等の普及に伴う、トラブル発生を防止する目的として、 

２０２５年７月１２日（土）より磐田スイミングスクール施設内での写真（動画）撮影を

禁止としております。 

 

しかしながら、直接お子様（お孫様）の練習風景を観覧できないご家族もいらっしゃるか

と思いますので、下記の条件下において撮影を許可いたします。 

 

記 

 

 ・進級テスト日（振替テストは除く） 

 ・撮影の対象はご家族のみ 

 ・撮影された映像は、ご家族内での共有のみ 

  （他のお子様が写り込まない様ご配慮ください） 

  （SNS 等への投稿はご遠慮ください） 

 

※テストの妨げになりますので、フラッシュ撮影はご遠慮ください。 

 

また、状況によってはスタッフが映像を確認、削除をお願いする場合がございますので、 

予めご了承ください。 

引き続き、お子様および保護者の皆さまが安心してご利用いただけるスイミングスクール

を目指し運営して参りますので、ご協力いただけますようにお願い申し上げます。 

 

 

以上 


